

Büro Emekçileri'nden

'YÜZDE 25' İSYANI



Samsun'da **Büro Emekçileri Sendikası**'nın(BES) yaptığı basın açıklamasında iktidarın yüzde 25'lik zam

kararına tepki gösterildi. BES Başkanı Yılmaz Tuluk, "Hulufe değil toplu sözleşme istiyoruz" dedi.6'da

Büro Emekçileri'nden 'YÜZDE 25' İSYANI

Samsun'da Büro Emekçileri Sendikası'nın(BES) yaptığı basın açıklamasında iktidarın yüzde 25'lik zam kararına tepki gösterildi. BES Başkanı Tuluk, "Hulufe değil toplu sözleşme istiyoruz" dedi

SAMSUN'da BES Şubesi tarafından düzenlenen ortak basın açıklamasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan 'memura ve emekliye yüzde 25 zam' kararına tepki gösterdi. BES Şube Başkanı Yılmaz Tuluk, "İnsanca yaşayacak ücret istiyoruz" dedi.

'SEÇİMLER İÇİN OY DEVSİRİYORLAR'

İlkadım İlçesi Süleymaniye Geçid'i'nde düzenlenen ortak basın açıklamasında konuşan BES Samsun Şube Başkanı Yılmaz Tuluk, "Yaklaşan seçimlerle birlikte emekçileri hatırlayan siyasi iktidar, daha dün aşağıladığı, hatta ekonomiyi darbe girişimliği ile suçladığı 'Emeklilikte Yaşa Takılanlar' için hummalı çalışmalar sonrasında müjdeler açıklıyor. Kamu emekçilerine 4 meslek grubu üzerinden vaat ettikten yıllar sonra verilen 3600 ek gösterge vererek kamu emekçilerinin ek gösterge sorununu çözdüğünü zann ediyor. İktidar döneminde kamuda güvencesiz çalışmayı temel istihdam



biçim olarak yaygınlaştıran siyasi iktidar, sözleşmeli kamu emekçilerine kadro vaat ederek yaklaşan seçimler için oy devşirmeye çalışıyor" görüşlerini dile getirdi.

'KAMU EMEKÇİLERİNİ AÇLIĞA MAHKUM ETTİLER'

Yılmaz Tuluk, basın açıklamasında kısaca şu görüşlere de yer verdi:

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi denilen ucube sistemle birlikte yasama, yürütme ve yargı dışında başta Merkez Bankası ve TÜİK olmak üzere tüm kamu kurumlar Cumhurbaşkanlığı'nın talimatları ile çalışıyor. 20 yıllık AKP iktidarında yasaklanmayan bir tane bile grevin olmadığı bu dönemde; yıllardır dillerinden düşürmedikleri hedef 2023

'AKLIMIZLA DALGA GEÇMEYİ BIRAKIN'

Bizler kamu emekçileri olarak bir kişinin iki dudağı arasında çıkan %25 zam oranını şimdiden protesto ediyoruz! Biz ulufe değil toplu sözleşme istiyoruz! Siyasi iktidara bir kez daha sesleniyoruz. Kamu



söylemi ile ülke ekonomisi batağa sürüklenirken, yandaş sendika Memur Sen'te birlikte imzalanan satış sözleşmeleriyle Kamu Emekçilerini açlığa mahkum ettiler.

emekçilerinin talepleri konusunda samimiyseniz, gerçek bir toplu sözleşme yasası çıkarın, grev hakkımızla ilgili yasal düzenleme yapın. Kamu kurumlarını liyakat esası ile yeniden yapılandırın, kamuyu emekçilerin söz ve karar sahibi olacağı demokratik bir işleyişe kavuşturun. Kamuda en düşük maaşı yoksulluk sınırına yükseltin. Kamuda güvencesiz çalışma biçimlerini yaygın hale getirip seçim dönemlerinde sözleşmeli çalışanlar kadroya alacağız diyerek aklımızla dalga geçmeyi bırakın. Vergi dilimi soygununa son verin vergide adaleti sağlayın.

Fatma SINAN